
報道関係者各位
2024年6月17日

ホテル インターコンチネンタル 東京ベイ

期間：2024年6月19日（水）～9月20日（金）まで

ゆかたレンタルプラン
夏の風物詩「ゆかた」のレンタルをスタート。ゆかたとともに夏を楽しむプラン

--------------------------------------------＜概 要＞ ---------------------------------------------

ホテル インターコンチネンタル 東京ベイ（所在地：東京都港区海岸1丁目16番2号、総支配人：宮田 宏之）では、期間限定
で浴衣をレンタルしていただき、プロによる着付けをさせていただく「ゆかたレンタルプラン」をご用意いたしました。

「ゆかたレンタルプラン」はご宿泊のお客様をはじめ、近隣のイベントにご参加するお客様もご利用いただけ、ゆかたを着た
まま1日お出かけができるプランとなっております。

プランには、男性および女性用の浴衣、帯、巾着、下駄または草履の一式と着付けが含まれているため、お出かけ前お荷
物も少なくお気軽にお立ち寄りいただけます。また、簡単なヘアアレンジをセットにしたプランもご用意しておりますので、夏
のお集まりやパーティのお支度も安心してプロにお任せください。さらにオプションでホテル内のスタジオにて記念写真のご
手配も承ります。

ご宿泊時の夏の思い出に、浴衣での屋形船や納涼船の乗船などホテル内外での夏のイベントに、ぜひご利用ください。

浴衣を着用して、レインボーブリッジが煌めく東京湾の夜景とともに記念撮影をしたり、納涼船や水上バスに乗船したりするのもおすすめ。

【プラン名】 ゆかたレンタルプラン
【期間】 2024年6月19日（水）～9月20日（金）まで ＊定休日：平日の月・火曜日
【場所】 ビューティサロン デスティニー ライン 東京ベイ ／ニューピア竹芝サウスタワー3F
【時間】 11:00～19:00 ※最終受付時間は18:00
【料金】 ＊税金込み

Aプラン 浴衣レンタル 1名様 ¥6,600（男性・女性）
浴衣、帯、巾着、下駄または草履、着付けが含まれます。

Bプラン 浴衣レンタル＆ヘアアレンジ 1名様 ¥12,100（女性のみ）
浴衣、帯、巾着、草履、着付け、ヘアアレンジが含まれます。

＊リクエスト予約のため予約完了後、ホテルより予約可否の連絡をさせていただきます。
＊女性の方はキャミソール着用にてご来店ください。
＊肌着は別売 ¥2,750にてご用意しております。

【オプション】 スタジオ写真 1カット ¥3,300
ポイントメイク（15分） ¥3,300
フルメイク（30分） ¥8,800
ヘアセット（30分） ¥9,900

＊写真はデータにて当日お渡しさせていただきます。印刷をご希望の場合は以下の追加料金を頂戴いたします。
L版￥660／2L版￥1,100／六つ切り￥6,600

【予約・問い合わせ】 ビューティサロン デスティニー ライン 東京ベイ 03-5404-2130（直通）
https://www.interconti-tokyo.com/news/event/yukata.html

本リリースに関するお問い合わせ先 ホテル インターコンチネンタル 東京ベイ 広報担当：白石 、山崎、チェンバレン
Tel：03-5404-3913 / Fax：03-5404-3919 ／ Email：pr@interconti-tokyo.com

和スタイルのご宿泊者専用ラウンジで
ご利用いただくのもおすすめ

https://www.interconti-tokyo.com/news/event/yukata.html
mailto:pr@interconti-tokyo.com


インターコンチネンタル® ホテルズ&リゾーツについて

インターコンチネンタル ホテルズ＆リゾーツは、世界70カ国に73,500室以上、220以上のホテルを展開する世界初にして最大級のラグジュア
リーホテルブランドです。1946年、パンアメリカン航空創立者のファン・トリッペが創業したインターコンチネンタルは、旅には人の視野を広げ、
文化をつなぐ力があると信じています。「魅惑的な世界へと続く扉を開く」インターコンチネンタルは、モダンラグジュアリートラベラーを中心に
据え、ラグジュアリートラベル体験を進化させてまいります。自由と親しみやすさの調和のとれたバランスを追求しながらも、ラグジュアリート
ラベルの旗手としての伝統を受け継ぎ、充実した文化的な体験や知識へのお客様の熱望を満たす洗練されたひとときをお届けします。詳細
は、ブランド公式サイトwww.intercontinental.com その他SNS www.facebook.com/intercontinental www.instagram.com/intercontinental を
ご覧ください。

＜ホテル概要＞
世界初にして最大の国際的な高級ホテルブランドであり、世界で最もエキサイティングな地
域に220以上のホテルを展開するインターコンチネンタル ホテルズ＆リゾーツに属する当ホ
テルは、豊かな歴史・伝統と、日本の精神と文化の調和が織りなすアイコニックなラグジュア
リーウォーターフロントホテルです。寛ぎを追求した客室からは、夜のライトアップが美しいレ
インボーブリッジをはじめとする東京湾を見渡せるベイビュー、又はリトルマンハッタンと称さ
れるビル群と豊かに流れる隅田川が眼下に広がるリバービューの景観をお楽しみいただけ
ます。個性豊かな7つのレストラン、ラウンジ＆バー、東京ベイに臨む宴会場、フィットネス
ルームなどを有し、様々な目的に合わせてご利用いただけます。また、都心のビジネスエリ
アや銀座などのショッピングゾーン、歴史ある増上寺や浜離宮庭園、東京のシンボル「東京
タワー」などの観光地、東京国際空港（羽田空港）へ好アクセスの立地にあります。
https://www.interconti-tokyo.com/ ホテル外観

http://www.intercontinental.com/
http://www.instagram.com/intercontinental
https://www.interconti-tokyo.com/

	スライド番号 1
	スライド番号 2

